35 Dirá que su Santidad, como Supremo Legislador, pudo contra las Reglas comunes imprimir à estos Beneficios la qualidad patronada, y hacerles de la misma naturaleza que serian, si los huviesse fundado, ò dotado el Duque Don Francisco, y que con efecto lo executò assi, atendiendo à su alto nacimiento, al esplendor de su familia, y Dignidad, y à los Empleos que havia exercido de Virrey de Cathaluña, y Embaxador de España en Roma, como lo manifiesta la Cláusula del primer Indulto, que dice assi:

36 *Decernentes jus Patronatus & presentandi, nec non deputandi, nominandi, & eli-*

(33)

Cap. 2. & 3. de Præb. in Sexto.
Cap. Ad Regimen inter Extrava-
gantes Communes eiusdem tituli.
cap. 1. & 2. ut Lite pendente ni-
hil innovetur in Sexto, & Cle-
mentina 1. eiusdem tituli.

(34)

Loterius de Re Beneficiaria lib.
2. q. 8. Rota p. 1. Recentiorum
decisione 58 & 88 Add ad Gre-
gorium XV. decis. 397. Cardi-
nalis de Luca de Beneficijs disc.
12. n. 9. & disc. 31. n. 4. D. Co-
varruv. Practicar. cap. 36. n. 2.
Lambertinus de Jure Patronatus
lib. 2. p. 3. q. 9. Artic. 16.

eligendi huiusmodi, eiusdem naturæ censerî
debere, cuius jus Patronatus Laicorum Nobi-
lium, & Illustrium, etiam Comitum, Mar-
chionum, Baronum, Ducum, ac Regum exi-
stunt: ac Francisco & Annæ coniugibus Du-
cibus, eiusdemque Francisci successoribus Pa-
tronis prædictis, non solum ex Privilegio Apof-
tolico, sed AD INSTAR veræ, primæ, re-
alis, actualis, plenæ, integræ, & omnimo-
dæ foundationis, & perpetuæ dotationis laicalis,
ex bonis Patrimonialibus, & laicalibus dunta-
xat competere, illudque illius vim, effectum, na-
turam, substantiam, essentiam, qualitatem,
validitatem, & roboris firmitatem obtinere, &
Francisco & Annæ coniugibus, & Ducibus
alijsque futuris Patronis prædictis, ac eorum
cuilibet perpetuo sufragari debere in omnibus,
& per omnia, absque ulla prorsus differentia,
PER INDE AC SI ILLIS EORUMQUE
SINGULIS, RATIONE VERÆ, REALIS
ACTUALIS, PLENÆ, ET INTEGRÆ
FUNDATIONIS, AC PERPETUÆ DO-
TATIONIS, per eos de proprijs, & mere pa-
rimonialibus, & laicalibus bonis, duntaxat
competeret, & concessum esset, ac ut tale sub
quacumque derogatione nullatenus comprehen-
di, nec ullo umquam tempore, etiam pretextu
juris Patronatus ex Privilegio Appostolico, vel
consuetudine acquisiti, vel ex quavis causa,
quamvis urgenti, & legitima, derogari,
aut derogatum censerî posse, neque deberi, ni-
si in Litteris Appostolicis desuper conficiendis,
de toto tenore earundem præsentium, nec non
nomine, cognomine, ac qualitatibus Patroni,
vel Patronorum pro tempore existentis, vel
existentium prædictorum, specialis, specifica,
& individua mentio facta fuerit, ac Patroni,
seu Patronorum huiusmodi ad hoc accesserit
assen